

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|---|----------|--------------|
| Názov stavby | Zateplenie kultúrneho domu | JKSO | 801 43 |
| Názov objektu | Stavebná časť+ÚK+Vnútorný plynovod | EČO | |
| | | Miesto | Miezgovce |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | Obec Miezgovce | 00310760 | 2021053463 |
| Projektant | Ing.Miroslav Haraslin,Bošany | 11745371 | 1031375730 |
| Zhotoviteľ | HYDROS Bánovce, spol. s r.o. | 34117873 | SK2020417091 |
| Spracoval | Bečka | | |
| | Rozpočet číslo | CPV | |
| | ha01-23 | CPA | |
| | Dňa | | |
| | 13.2.2024 | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|-------------------------|----|-------------------|----|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práca nadčas | 13 | Zariad. staveniska |
| 2 | Montáž 66 479,46 | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Mimostav. doprava |
| 3 | PSV Dodávky | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Územné vplyvy |
| 4 | Montáž 93 336,87 | 11 | | 16 | Prevádzkové vplyvy |
| 5 | "M" Dodávky | | | 17 | Ostatné |
| 6 | Montáž | | | 18 | VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 159 816,33 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť | 22 | Ostatné náklady |

| | | | |
|---------------------|----------|----------|---|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 159 816,33 |
| Objednávateľ | | 24 | DPH 20,00 % z 31 963,27 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) 191 779,60 |
| Zhotoviteľ | | E | Prípočty a odpočty |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | 27 | Kľzavá doložka |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - |


HYDROS Bánovce
 TRENČIANSKA CESTA 1573/114
 957 01 BANOVICE NAD BEBRÁVAMI
 IČO: 34 117 873, IČ DPH: SK2020417091
 tel.: 038/7603646

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie kultúrného domu
Objednávateľ: Obec Miezgovce
Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.
Miesto: Miezgovce

Spracoval: Bečka
Dátum: 13.2.2024

| Kód | Zákazka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH | Ostatné | ZRN | HZS | VRN | KČ |
|---------|----------------------------|--------------|-----------|------------|---------|-----|-----|-----|----|
| hn01-23 | Zateplenie kultúrného domu | | | | | | | | |
| 1 | Stavebná časť | 106 197,77 | 21 239,55 | 127 437,33 | | | | | |
| 2 | UK | 47 734,75 | 9 546,95 | 57 281,70 | | | | | |
| 3 | Vnútorný plynovod | 5 883,81 | 1 176,76 | 7 060,57 | | | | | |

Celkom

159 816,33 31 963,27 191 779,60




HYDROS Bánovce spol. s r.o.
 TREŇCIANSKA CESTA 1573 / 114
 957 01 BANOVICE NAD BEBRAVOU
 IČO: 34 117 873, IČ DPH: SK2020417091
 Tel.: 0388 / 7603646

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Miezgovce

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Miesto: Miezgovce

Spracoval: Bečka

Dátum: 13.2.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------------|-------------|---|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 66 479,46 |
| 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 58 791,26 |
| 1 | 620991121.S | Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom | m2 | 88,136 | 2,53 | 223,08 |
| | | 0,88*0,45*2+0,9*1,4*3+1,8*1,4*29+3,14*0,33*0,33*2+2,0*2,0+1,9*2,0+1,0*2,0 | | 88,136 | | |
| 2 | 621460121.S | Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou | m2 | 55,836 | 2,15 | 119,77 |
| | | "rímša oprava" 103,4*0,6*0,9 | | 55,836 | | |
| 3 | 621460151.S | Príprava vonkajšieho podkladu podhládov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm | m2 | 55,836 | 4,29 | 239,54 |
| | | "rímša oprava" 103,4*0,6*0,9 | | 55,836 | | |
| 4 | 621460221.S | Vonkajšia omietka podhládov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm | m2 | 55,836 | 11,73 | 654,73 |
| | | "rímša oprava" 103,4*0,6*0,9 | | 55,836 | | |
| 5 | 621461033.S | Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm | m2 | 75,233 | 21,59 | 1 624,51 |
| | | "rímša" (34,6*2+14,0*2+3,1*2)*0,45 | | 46,530 | | |
| | | "hlavný vstup" 5,55*3,55 | | 19,703 | | |
| | | "vstup1" 3,00*2,00 | | 6,000 | | |
| | | "vstup2" 2,50*1,20 | | 3,000 | | |
| | | Súčet | | 75,233 | | |
| 6 | 622461033.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm | m2 | 597,330 | 21,59 | 12 898,15 |
| | | "viď pol.16" 5,35 | | 5,350 | | |
| | | "viď pol.18" 6,15 | | 6,150 | | |
| | | "viď pol.19" 548,361 | | 548,361 | | |
| | | "viď pol.20" 37,469 | | 37,469 | | |
| | | Súčet | | 597,330 | | |
| 7 | 622461111.S | Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha do 10 % | m2 | 522,834 | 2,15 | 1 121,48 |
| | | "pohľad severný" 14,0*6,05-(0,9*1,4*2+1,0*2,0+0,2) | | 79,980 | | |
| | | "pohľad východný" 33,4*6,05-(1,8*1,4*7+0,9*1,4+0,88*0,41+0,86*0,41) | | 182,457 | | |
| | | "pohľad južný" 14,0*6,05-(1,8*1,4*5+2,0*2,0+3,14*0,32*0,32*2) | | 67,457 | | |
| | | "pohľad západný" 33,4*6,05-(1,8*1,4*17+1,9*2,0) | | 155,430 | | |
| | | "vnútorné steny U" 3,1*6,05*2 | | 37,510 | | |
| | | Súčet | | 522,834 | | |
| 8 | 622461281.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková | m2 | 31,300 | 32,89 | 1 029,46 |
| | | "sokel" 2,8+1,04+10,08+1,19+1,20+5,06+1,09+1,09+4,22 | | 27,770 | | |
| | | "bočné múriky schodišť" 1,11+0,4*4+0,52+0,3 | | 3,530 | | |
| | | Súčet | | 31,300 | | |
| 9 | 625250548.S | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 27,770 | 48,26 | 1 340,25 |

"sokol " 2,8+1,04+10,08+1,19+1,20+5,06+1,09+1,09+4,22 27,770

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|-------|-------|--------|
| 10 | 625250703.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 5,350 | 50,39 | 269,60 |
|----|-------------|--|----|-------|-------|--------|

"konzola nad hlavným vstupom" (5,5+2,0*2)*0,25 2,375
 "konzola nad vstupom 1" (3,0+2,0*2)*0,25 1,750
 "konzola nad vstupom 2" (2,5+1,2*2)*0,25 1,225
 Súčet 5,350

| | | | | | | |
|----|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 11 | 625250711.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 6,150 | 61,78 | 379,92 |
|----|-------------|---|----|-------|-------|--------|

"vstup bočné steny" 2,05*1,5*2 6,150

| | | | | | | |
|----|-------------|---|----|---------|-------|-----------|
| 12 | 625250713.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 548,361 | 67,64 | 37 090,59 |
|----|-------------|---|----|---------|-------|-----------|

"pohľad severný" 14,4*6,15-
 (0,84*1,34*2+0,94*1,97+2,5*0,15-0,4) 84,482
 "pohľad východný" 33,8*6,15-
 (1,76*1,34*7+0,84*1,34+0,82*0,35+0,8*0,35) 189,669

"pohľad južný" 14,4*6,15-
 (1,76*1,34*5+1,94*1,97+5,5*0,15+3,14*0,32*0,32*2) 71,478

"pohľad západný" 33,8*6,15-(1,76*1,34*17+1,84*1,97-
 3,0*0,15) 164,602

"vnútorné steny U" 3,1*6,15*2 38,130

Súčet 548,361

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|--------|-------|----------|
| 13 | 625250762.S | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm | m2 | 37,469 | 40,33 | 1 510,97 |
|----|-------------|--|----|--------|-------|----------|

"pohľad severný" (0,9*2+1,34*2+1,0+1,97*2)*0,175 1,649

"pohľad východný"
 (1,8*2+1,34*2)*7*0,175+(0,9*2+1,34*2+0,88*2+0,35*2+0,86
 *2+0,35*2)*0,175 9,331

"pohľad južný"
 (1,8*2+1,34*2)*5*0,175+(2,0*2+1,97+5,5*0,15+3,14*0,32*0,
 32*2)*0,175 6,797

"pohľad západný"
 (1,8*2+1,34*2)*17*0,175+(1,9*2+1,97)*0,175 19,693

Súčet 37,469

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|--------|-------|----------|
| 14 | 625251641.S | Kontaktný zatepľovací systém na existujúce zateplenie z bieleho EPS hr. 50 mm, injektované kotvy | m2 | 70,063 | 41,18 | 2 885,47 |
|----|-------------|--|----|--------|-------|----------|

"rímša" (34,6*2+14,0*2+3,1*2)*0,4 41,360

"hlavný vstup" 5,55*3,55 19,703

"vstup1" 3,00*2,00 6,000

"vstup2" 2,50*1,20 3,000

Súčet 70,063

| | | | | | | |
|----|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 15 | 632452216.S | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 35 mm | m2 | 21,700 | 13,33 | 289,21 |
|----|-------------|---|----|--------|-------|--------|

"konzoly nad vstupmi" 5,5*2,2+3,0*2,2+2,5*1,2 21,700

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 063,70

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|---------|------|----------|
| 16 | 941941041.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 548,630 | 3,73 | 2 047,65 |
|----|-------------|--|----|---------|------|----------|

74,2+183,5+73,0+186,0+3,1*5,15*2 548,630

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|-----------|------|----------|
| 17 | 941941291.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 1 645,890 | 0,72 | 1 176,81 |
|----|-------------|--|----|-----------|------|----------|

548,63*3 1 645,890

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|---------|------|--------|
| 18 | 941941841.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 548,630 | 1,70 | 933,60 |
|----|-------------|--|----|---------|------|--------|

| | | | | | | |
|----|-------------|---------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 19 | 953945319.S | Hliníkový soklový profil šírky 203 mm | m | 87,760 | 11,73 | 1 029,07 |
|----|-------------|---------------------------------------|---|--------|-------|----------|

9,45+3,45+33,8+4,88*2+15,65*2 87,760

| | | | | | | |
|----|-------------|-------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 20 | 953995406.S | Okenný a dverový začisťovací profil | m | 117,820 | 1,93 | 227,45 |
|----|-------------|-------------------------------------|---|---------|------|--------|

1,4*44+1,8*19+0,88*4+0,45*2+0,9*3+2,0*6+1,9+1,0 117,820

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|------|--------|
| 21 | 953995422.S | Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný | m | 195,360 | 1,04 | 203,94 |
|----|-------------|--|---|---------|------|--------|

6,4*8+2,1*8+1,4*44+1,8*19+0,88*2+0,9*3+2+1,9+1,0+5,5+3
 ,0+2,5+2,2*4+1,2*2

195,360

| | | | | | | |
|--------------------------------|-------------|---|----|---------|--------|--------|
| 22 | 968061112.S | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2 | ks | 110,000 | 0,50 | 55,06 |
| 2+2+36+2+68 | | | | 110,000 | | |
| 23 | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 1,000 | 0,87 | 0,87 |
| 24 | 968062354.S | Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t | m2 | 0,713 | 19,72 | 14,06 |
| "prízemie" 0,88*0,41+0,86*0,41 | | | | 0,713 | | |
| 25 | 968062355.S | Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t | m2 | 3,780 | 12,16 | 45,95 |
| "prízemie" 0,9*1,4*2 | | | | 2,520 | | |
| "poschodie" 0,9*1,4 | | | | 1,260 | | |
| Súčet | | | | 3,780 | | |
| 26 | 968062356.S | Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t | m2 | 47,880 | 2,86 | 136,94 |
| "prízemie" 1,8*1,4*7 | | | | 17,640 | | |
| "poschodie" 1,8*1,4*12 | | | | 30,240 | | |
| Súčet | | | | 47,880 | | |
| 27 | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 2,000 | 18,22 | 36,44 |
| 28 | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 4,000 | 23,29 | 93,18 |
| 29 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 6,463 | 19,46 | 125,78 |
| 5,441+1,022 | | | | 6,463 | | |
| 30 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 77,556 | 0,50 | 38,82 |
| 6,463*12 | | | | 77,556 | | |
| 31 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 4,076 | 20,39 | 83,12 |
| 32 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 12,926 | 2,27 | 29,39 |
| 6,463*2 | | | | 12,926 | | |
| 33 | 979089612 | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t | 6,463 | 121,55 | 785,58 |

99

Presun hmôt HSV

624,50

| | | | | | | |
|----|-------------|---|---|--------|-------|--------|
| 34 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 62,388 | 10,01 | 624,50 |
|----|-------------|---|---|--------|-------|--------|

PSV

Práce a dodávky PSV

39 718,31

712

Izolácie striech

2 547,92

| | | | | | | |
|---|----------------|---|----|---------|------|----------|
| 35 | 712290010.S | Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° | m2 | 904,620 | 1,43 | 1 293,61 |
| "strop" 441,46*2 | | | | 882,920 | | |
| "konzoly nad vstupmi" 5,5*2,2+3,0*2,2+2,5*1,2 | | | | 21,700 | | |
| Súčet | | | | 904,620 | | |
| 36 | 283280007000.S | Parozábrana - parobrzdza, Sd=5 m, pre reguláciu vodných pár pre strechy, stropy a steny | m2 | 520,157 | 1,00 | 520,68 |
| 904,62/2 | | | | 452,310 | | |
| 37 | 283280003700.S | Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 135 g/m2 | m2 | 520,157 | 1,00 | 520,68 |
| 904,62/2 | | | | 452,310 | | |
| 38 | 712341559.S | Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy | m2 | 21,700 | 4,43 | 96,20 |
| "konzoly nad vstupmi" 5,5*2,2+3,0*2,2+2,5*1,2 | | | | 21,700 | | |
| 39 | 628110000600 | Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/H | m2 | 24,955 | 1,43 | 35,69 |
| 21,7 * 1,15 | | | | 24,955 | | |

| | | | | | | |
|----|-------------|---|---|-------|-------|-------|
| 40 | 998712202.S | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 3,100 | 26,15 | 81,08 |
|----|-------------|---|---|-------|-------|-------|

713
Izolácie tepelné
13 165,53

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|---------|------|----------|
| 41 | 713111111.S | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne | m2 | 904,620 | 2,23 | 2 018,03 |
|----|-------------|--|----|---------|------|----------|

"strop" 441,46*2

882,920

"konzoly nad vstupmi" 5,5*2,2+3,0*2,2+2,5*1,2

21,700

Súčet

904,620

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|-------|----------|
| 42 | 6314400047pc | Mäkká doska z kamennej vlny, šxlxh 610x1000x200 mm, pre šikmé strechy, priečky, podhlady, výplne trámových stropov | m2 | 450,289 | 13,81 | 6 220,20 |
|----|--------------|--|----|---------|-------|----------|

Mäkká a ľahká doska z kamennej vlny na izoláciu šikmých striech, výplni trámových stropov a podláh na vankúšoch. Oblasť použitia: šikmé strechv. zateplenie medzi a pod krokvami. šikmé strechv. 441,46 * 1,02

450,289

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|-------|----------|
| 43 | 6314400048pc | Mäkká doska z kamennej vlny, šxlxh 610x1000x150 mm, pre šikmé strechy, priečky, podhlady, výplne trámových stropov | m2 | 450,289 | 10,37 | 4 668,37 |
|----|--------------|--|----|---------|-------|----------|

Mäkká a ľahká doska z kamennej vlny na izoláciu šikmých striech, výplni trámových stropov a podláh na vankúšoch. Oblasť použitia: šikmé strechy, zateplenie medzi a pod krokvami, šikmé strechy, 441,46 * 1,02

450,289

| | | | | | | |
|----|----------------|---|----|--------|------|--------|
| 44 | 283750000700.S | Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh | m2 | 24,955 | 5,29 | 132,04 |
|----|----------------|---|----|--------|------|--------|

21,7 * 1,15

24,955

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|-------|-------|--------|
| 45 | 998713202.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 1,500 | 84,60 | 126,90 |
|----|-------------|--|---|-------|-------|--------|

764
Konštrukcie klampiarske
5 695,09

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 46 | 764171301 | Krytina falcovaná sklon strechy do 30° | m2 | 21,700 | 41,90 | 909,21 |
|----|-----------|--|----|--------|-------|--------|

"konzoly nad vstupom" 5,5*2,2+3,0*2,2+2,5*1,2

21,700

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|--------|------|-------|
| 47 | 764312822.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t | m2 | 21,700 | 4,29 | 93,09 |
|----|-------------|--|----|--------|------|-------|

"konzoly nad vstupom" 5,5*2,2+3,0*2,2+2,5*1,2

21,700

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|------|-------|
| 48 | 764351891.S | Demontáž žľabov, kotlíkov príplatok sklon nad 30° do 45° | m | 105,800 | 0,72 | 75,65 |
|----|-------------|--|---|---------|------|-------|

34,60*2+15,2*2+3,1*2

105,800

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|------|--------|
| 49 | 764352810.S | Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t | m | 105,800 | 1,43 | 151,29 |
|----|-------------|--|---|---------|------|--------|

34,60*2+15,2*2+3,1*2

105,800

| | | | | | | |
|----|-------------|---|---|---------|-------|----------|
| 50 | 764359301.S | Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm | m | 105,800 | 17,16 | 1 815,53 |
|----|-------------|---|---|---------|-------|----------|

"spätná montáž s jestvujúcim materiálom" 105,8

105,800

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|-------|------|-------|
| 51 | 764359381.S | Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm | ks | 7,000 | 8,58 | 60,06 |
|----|-------------|--|----|-------|------|-------|

"spätná montáž s jestv.materiálom" 7

7,000

| | | | | | | |
|----|-------------|---|----|-------|------|-------|
| 52 | 764359820.S | Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t | ks | 7,000 | 2,15 | 15,02 |
|----|-------------|---|----|-------|------|-------|

| | | | | | | |
|----|-------------|--|---|--------|------|--------|
| 53 | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t | m | 57,860 | 2,57 | 148,93 |
|----|-------------|--|---|--------|------|--------|

"pohľad severný" 0,9*2

1,800

"pohľad východný" 1,8*7+0,88*2+0,9

15,260

"pohľad južný" 1,8*5+0,6*2

10,200

"pohľad západný" 1,8*17

30,600

Súčet

57,860

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|-------|------|-------|
| 54 | 764453844.S | Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t | ks | 7,000 | 3,58 | 25,03 |
|----|-------------|--|----|-------|------|-------|

| | | | | | | |
|----|-------------|---|---|--------|-------|--------|
| 55 | 764454231.S | Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm | m | 45,500 | 12,16 | 553,05 |
|----|-------------|---|---|--------|-------|--------|

"spätná montáž s jestv.materiálom" 7*6,5

45,500

| | | | | | | |
|----|-------------|---|----|--------|------|--------|
| 56 | 764454234.S | Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm | ks | 14,000 | 8,58 | 120,12 |
|----|-------------|---|----|--------|------|--------|

"spätná montáž s jestv.materiálom" 14 14,000

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|------------------------------------|-------|----------|
| 57 | 764454243.S | Montáž objímky bez hrotu z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm | ks | 35,000 | 7,15 | 250,25 |
| | | | | 7*5 | | 35,000 |
| 58 | 5534400427pc | Objímka lisovaná pozink 150 - bez hrotu, priemer 150 mm, trapéz | ks | 35,000 | 6,72 | 235,24 |
| 59 | 764454803.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t | m | 45,500 | 2,15 | 97,60 |
| | | | | 7*6,5 | | 45,500 |
| 60 | 764456855.S | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t | ks | 7,000 | 2,15 | 15,02 |
| 61 | 764711117.S | Oplechovanie parapetov pozink farebný, r.š. 500 mm | m | 57,860 | 17,73 | 1 025,97 |
| | | | | "pohľad severný" 0,9*2 | | 1,800 |
| | | | | "pohľad východný" 1,8*7+0,88*2+0,9 | | 15,260 |
| | | | | "pohľad južný" 1,8*5+0,6*2 | | 10,200 |
| | | | | "pohľad západný" 1,8*17 | | 30,600 |
| | | | | Súčet | | 57,860 |
| 62 | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,700 | 61,20 | 104,05 |

766

Konštrukcie stolárske

18 309,76

| | | | | | | |
|----|----------------|--|----|--------------------|---------|-----------|
| 63 | 766621081.S | Montáž okna plastového na penu | m | 140,720 | 21,45 | 3 018,44 |
| | | | | "880x450" 2,66*2 | | 5,320 |
| | | | | "900x1400" 4,6*3 | | 13,800 |
| | | | | "1800x1400" 6,4*19 | | 121,600 |
| | | | | Súčet | | 140,720 |
| 64 | 6114100053pc | Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 450x800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 2,000 | 157,30 | 314,60 |
| 65 | 6114100072pc | Plastové okno jednokrídlové O, vxš 1400x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 3,000 | 286,00 | 858,00 |
| 66 | 6114100094pc | Plastové okno dvojkřídlové OS+O, vxš 1400x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 19,000 | 557,70 | 10 596,30 |
| 67 | 76664110R | Montáž dverí plastových, vchodových, bezpečnostné | m | 6,000 | 21,45 | 128,70 |
| | | | | 1*2+2*2 | | 6,000 |
| 68 | 611730000pc | Dvere plastové bezpečnostné šxv 1000x2000 mm, 6 komorový systém, s piatimi zamknateľnými uzávermi | ks | 1,000 | 1043,90 | 1 043,90 |
| 69 | 766694141.S | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm | ks | 5,000 | 15,73 | 78,65 |
| 70 | 766694143.S | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm | ks | 19,000 | 15,73 | 298,87 |
| 71 | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech | m | 38,700 | 20,02 | 774,77 |
| | | | | 0,9*5+1,8*19 | | 38,700 |
| 72 | 611560000800.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech | ks | 48,000 | 20,02 | 960,96 |
| | | | | 24*2 | | 48,000 |
| 73 | 766694980.S | Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t | ks | 4,460 | 1,43 | 6,38 |
| | | | | 0,88*2+0,9*3 | | 4,460 |
| 74 | 766694981.S | Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t | ks | 34,200 | 1,43 | 48,91 |
| | | | | 1,8*19 | | 34,200 |
| 75 | 998766202.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1,000 | 181,28 | 181,28 |

Celkom

106 197,77

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu

Objekt: UK

Objednávateľ: Obec Miezgovce

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Miesto: Miezgovce

Spracoval: Ing.Gulik

Dátum: 13.2.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|

D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

47 734,75

D3 731 - Kotelne

15 597,77

| | | | | | | |
|----|----------------------|--|-------|---------|----------|----------|
| 1 | 731 73124-9212 | Montáž kotlov ocel. rýchlolyhr. agr. s prípravou TUV | súbor | 1,000 | 2 018,52 | 2 018,52 |
| 2 | 731 73175-4450 | Servisné spustenie kotla | súbor | 1,000 | 373,80 | 373,80 |
| 3 | 731 73211-1450 | Montáž kombin. rozdeľovača | kus | 1,000 | 179,42 | 179,42 |
| 4 | 731 73211-1460 | Montáž anuloidu | kus | 1,000 | 127,09 | 127,09 |
| 5 | 731 73233-1513 | Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 18 l | súbor | 1,000 | 127,09 | 127,09 |
| 6 | 731 73233-1921 | Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 3/4 na meranie tlaku | kus | 1,000 | 67,28 | 67,28 |
| 7 | 731 73247-2123 | Montáž čerpadlovej skupiny 2-trubkovej G 5/4" | kus | 2,000 | 224,28 | 448,56 |
| 8 | 731 73262-2250 | Servisné spustenie kotla | kus | 1,000 | 149,52 | 149,52 |
| 9 | 731 73262-2254 | Odborná prehliadka TN | kus | 1,000 | 149,52 | 149,52 |
| 10 | 731 73262-2294 | Montáž zariadenia MaR vč. podruž. materiálu | kus | 1,000 | 784,98 | 784,98 |
| 11 | MAT 731 00010 | Náklady na stavebné úpravy objektu po inštalácii UK | ks | 1,000 | 427,20 | 427,20 |
| 12 | MAT B67 900471 | Držiak rýchlomont. skupín WMS 2 | ks | 1,000 | 67,28 | 67,28 |
| 13 | MAT B87 185991201 | Čerpadlová skupina HS 32/7,5 priama, čerp. tr. A | ks | 2,000 | 1 091,50 | 2 182,99 |
| 14 | MAT B87 18599378 | Rozdeľovač pre dva vykur. okruhy HK 3/32/32 | ks | 1,000 | 470,99 | 470,99 |
| 15 | MAT B87 18599384 | Anuloid WHY DN25 2000 l/hod | ks | 1,000 | 426,13 | 426,13 |
| 16 | MAT Va0 010013457 | Zostava kotla ecoTEC plus VU 356/5-5 vč. VIHR150 B | kpl | 1,000 | 5 711,66 | 5 711,66 |
| 17 | MAT Va0 020171316 | Regulátor multifunkčný digit. multiMATIC 700 | kpl | 1,000 | 366,32 | 366,32 |
| 18 | MAT Va0 020184847 | Modul rozširovací VR 71 | kpl | 1,000 | 508,37 | 508,37 |
| 19 | MAT Va3 06787 | Snímač teploty príložený VR 10 | kpl | 1,000 | 62,80 | 62,80 |
| 20 | 731 73199-9906 | Kotelne, sekacie práce | hod | 6,000 | 17,94 | 107,65 |
| 21 | 731 99873-1201 | Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m | % | 147,572 | 5,70 | 840,57 |

D5 733 - Rozvod potrubia

13 609,51

| | | | | | | |
|----|-----------------|--|-----|---------|--------|----------|
| 22 | 713 71346-2154 | Montáž tep. izolácie skružami PE prilepené na potr. do DN 32 | m | 24,000 | 3,29 | 78,95 |
| 23 | 731 73311-31131 | Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15 vč. prechodky | kus | 60,000 | 4,64 | 278,11 |
| 24 | 731 73322-2202 | Potrubie Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d15 | m | 206,000 | 15,48 | 3 187,92 |
| 25 | 731 73322-2203 | Potrubie Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d18 | m | 24,000 | 18,57 | 445,69 |
| 26 | 731 73322-2204 | Potrubie Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d22 | m | 56,000 | 27,36 | 1 532,28 |
| 27 | 731 73322-2205 | Potrubie Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d28 | m | 108,000 | 32,22 | 3 479,93 |
| 28 | 731 73322-2206 | Potrubie Cu polotvrde-tvrde pájkovanie d35 | m | 30,000 | 52,93 | 1 587,90 |
| 29 | 731 73322-4205 | Príplatok na potrubie Cu v kotolni d 28 | m | 12,000 | 32,22 | 386,66 |
| 30 | 731 73322-4206 | Príplatok na potrubie Cu v kotolni d 35 | m | 18,000 | 52,93 | 952,74 |
| 31 | 731 73329-1101 | Tlaková skúška potrubia Cu do d 35 | m | 412,000 | 0,75 | 308,01 |
| 32 | 731 73399-9906 | Rozvod potrubia, sekacie práce | hod | 24,000 | 29,90 | 717,70 |
| 33 | MAT 767 9501010 | Kovové doplnkové konštrukcie | ks | 1,000 | 299,04 | 299,04 |
| 34 | MAT CTD G02820 | Izolácia Tubolit DG d28x20 | m | 12,000 | 2,69 | 32,30 |

| | | | | | | |
|----|----------------|--|---|---------|------|--------|
| 35 | MAT CTD G03520 | Izolácia Tubolit DG d35x20 | m | 12,000 | 3,14 | 37,68 |
| 36 | 731 99873-3201 | Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m | % | 133,249 | 2,14 | 284,62 |

D7
734 - Armatúry
4 414,71

| | | | | | | |
|----|-----------------|---|-----|--------|--------|--------|
| 37 | 731 73420-9113 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2 | kus | 60,000 | 2,24 | 134,57 |
| 38 | 731 73420-9115 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1 | kus | 7,000 | 3,29 | 23,03 |
| 39 | 731 73420-9116 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4 | kus | 2,000 | 4,49 | 8,97 |
| 40 | 731 73421-1115 | Ventil závitový odzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies | kus | 30,000 | 2,99 | 89,71 |
| 41 | 731 73421-1130 | Ventil závitový odzduš. G 1/2 PN 14 do 120°C automatický so spätnou klapkou | kus | 4,000 | 24,67 | 98,68 |
| 42 | 731 73422-16731 | Hlavica ovládania termostatická montáž | kus | 30,000 | 3,74 | 112,14 |
| 43 | 731 73426-1235 | Skrutkovanie kúrenárske priame G 1 PN 16 do 120°C | kus | 8,000 | 13,31 | 106,46 |
| 44 | 731 73426-1236 | Skrutkovanie kúrenárske priame G 5/4 PN 16 do 120°C | kus | 2,000 | 17,64 | 35,29 |
| 45 | 731 73429-1113 | Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2 | kus | 9,000 | 12,26 | 110,35 |
| 46 | 731 73441-1141 | Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 60mm | kus | 1,000 | 24,52 | 24,52 |
| 47 | 731 73442-1150 | 100 | kus | 1,000 | 29,60 | 29,60 |
| 48 | 731 73449-4213 | Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2 | kus | 15,000 | 4,49 | 67,28 |
| 49 | 731 73499-9906 | Armatúry, Nastavenie reg. diferečného tlaku | ks | 2,000 | 37,38 | 74,76 |
| 50 | MAT H12 10003 | Kohút guľový pákový DN 25, voda | ks | 3,000 | 23,62 | 70,87 |
| 51 | MAT H12 10004 | Kohút guľový pákový DN 32, voda | ks | 2,000 | 39,32 | 78,65 |
| 52 | MAT H13 94811 | Spojka rad. RL-5, rohová G15 G | ks | 30,000 | 20,63 | 619,01 |
| 53 | MAT H14 00753 | Regulátor tlakovej diferencie 4007 DN 25 | ks | 2,000 | 426,13 | 852,26 |
| 54 | MAT H14 21733 | Ventil regul STROMAX - GM 2013 DN 25 | ks | 2,000 | 165,97 | 331,93 |
| 55 | MAT H17 72437 | Ventil rad. termostat. rohový TS 90 DN 15 G | ks | 30,000 | 22,28 | 668,35 |
| 57 | MAT H19 26006 | Hlavica termost. Herz Deziq M28x1,5 | ks | 30,000 | 28,86 | 865,72 |
| 56 | 731 99873-4201 | Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m | % | 44,022 | 0,28 | 12,54 |

D9
735 - Vykurovacie telesá
14 112,76

| | | | | | | |
|----|----------------------|---|-------|---------|--------|----------|
| 58 | 731 73515-8120 | Vykur. telesá tlak. skúšky telies vodou | kus | 30,000 | 6,73 | 201,85 |
| 59 | 731 73541-9116 | Montáž konvektorov s osadením na hmoždinky dl. do 2102mm | súbor | 30,000 | 89,71 | 2 691,36 |
| 60 | 731 73599-9906 | Vykurovacie telesá, HZS T6 | hod | 18,000 | 22,43 | 403,70 |
| 61 | MAT CeW KE5004008 | Teleso Flat Classic 500/400/80 biele | ks | 2,000 | 246,71 | 493,42 |
| 62 | MAT CeW KE5006013 | Teleso Flat Classic 500/600/130 biele | ks | 1,000 | 325,95 | 325,95 |
| 63 | MAT CeW KE5008013 | Teleso Flat Classic 500/800/130 biele | ks | 4,000 | 361,84 | 1 447,35 |
| 64 | MAT CeW KE5010013 | Teleso Flat Classic 500/1000/130 biele | ks | 1,000 | 411,18 | 411,18 |
| 65 | MAT CeW KE5013013 | Teleso Flat Classic 500/1300/130 biele | ks | 2,000 | 468,00 | 936,00 |
| 66 | MAT CeW KE5014013 | Teleso Flat Classic 500/1400/130 biele | ks | 1,000 | 408,19 | 408,19 |
| 67 | MAT CeW KE5015013 | Teleso Flat Classic 500/1500/130 biele | ks | 3,000 | 505,38 | 1 516,13 |
| 68 | MAT CeW KE6505008 | Teleso Flat Classic 650/500/80 biele | ks | 1,000 | 261,66 | 261,66 |
| 69 | MAT CeW KE6507008 | Teleso Flat Classic 650/700/80 biele | ks | 1,000 | 291,56 | 291,56 |
| 70 | MAT CeW KE6507013 | Teleso Flat Classic 650/700/130 biele | ks | 1,000 | 345,39 | 345,39 |
| 71 | MAT CeW KE6510013 | Teleso Flat Classic 650/1000/130 biele | ks | 1,000 | 412,68 | 412,68 |
| 72 | MAT CeW KE6513008 | Teleso Flat Classic 650/1300/80 biele | ks | 1,000 | 379,78 | 379,78 |
| 73 | MAT CeW KE6515013 | Teleso Flat Classic 650/1500/130 biele | ks | 11,000 | 287,08 | 3 157,86 |
| 74 | 731 99873-5201 | Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m | % | 136,841 | 3,13 | 428,69 |

Celkom
47 734,75

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie kultúrneho domu

Objekt: Vnútrotný plynovod

Objednávateľ: Obec Miezgovce

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Miesto: Miezgovce

Spracoval: Ing.Gulk

Dátum: 13.2.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------------------------------------|-------------------|--|-------|-----------------|-------------------------|----------------------|
| D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | 5 883,81 |
| D3 723 - Vnútrotný plynovod | | | | | | 5 883,81 |
| 1 | 721 72312-0202 | Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15 | m | 2,000 | 9,71 | 19,42 |
| 2 | 721 72312-0203 | Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20 | m | 12,000 | 14,64 | 175,71 |
| 3 | 721 72312-0204 | Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25 | m | 6,000 | 20,77 | 124,61 |
| 4 | 721 72312-0205 | Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32 | m | 1,000 | 24,21 | 24,21 |
| 5 | 721 72312-0206 | Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 40 | m | 1,000 | 27,34 | 27,34 |
| 6 | 721 72312-0800 | Demontáž jestv. plynového zariadenia | kpl | 1,000 | 747,08 | 747,08 |
| 7 | 721 72313-0206 | Potrubie plyn. ocel. rúrok s bralen. izoláciou závit 11353 DN 40 | m | 4,000 | 40,04 | 160,17 |
| 8 | 721 72315-0343 | Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad DN 50/40 | kus | 1,000 | 52,30 | 52,30 |
| 9 | 721 72315-0351 | Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad DN 40/20 | kus | 1,000 | 52,30 | 52,30 |
| 10 | 721 72315-0368 | Chránička plyn. potrubia D 76/3.2 | m | 1,000 | 29,88 | 29,88 |
| 11 | 721 72319-0202 | Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15 | súbor | 2,000 | 22,41 | 44,82 |
| 12 | 721 72319-0203 | Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20 | súbor | 1,000 | 29,88 | 29,88 |
| 13 | 721 72319-0910 | Tlaková skúška plynového potrubia | kus | 1,000 | 134,47 | 134,47 |
| 14 | 721 72319-0917 | Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie prepoj DN 50 | kus | 1,000 | 97,12 | 97,12 |
| 15 | 721 72323-1162 | Kohút guľový priamy G 1/2 plnoprietokový | kus | 2,000 | 14,19 | 28,39 |
| 16 | 721 72323-1163 | Kohút guľový priamy G 3/4 plnoprietokový | kus | 1,000 | 19,72 | 19,72 |
| 17 | 721 72323-9101 | Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2 | kus | 2,000 | 6,28 | 12,55 |
| 18 | 721 72323-9102 | Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4 | kus | 1,000 | 8,67 | 8,67 |
| 19 | 721 72326-1920 | Odborná prehliadka OPZ | kus | 1,000 | 119,53 | 119,53 |
| 20 | 721 72399-9906 | Vnútrotný plynovod sekacie práce vč. likvidácie sute | hod | 6,000 | 29,88 | 179,30 |
| 21 | 731 73175-4440 | Montáž koncent. komína D80/125 | kpl | 1,000 | 971,20 | 971,20 |
| 22 | 767 767.0-0002 | Konštrukcie doplnkové kovové stavebné | kpl | 1,000 | 179,30 | 179,30 |
| 23 | 783 78342-4340 | Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email | m | 22,000 | 4,48 | 98,61 |
| 24 | 783 78342-4740 | Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné | m | 22,000 | 2,99 | 65,74 |
| 25 | MAT 731 000101 | Náklady na stavebné úpravy objektu po plynoinštalácii | ks | 1,000 | 213,45 | 213,45 |
| 26 | MAT CBE AA.AA.600 | Rúra dymovod. PPs/Al D80/125 -2000 mm biela | ks | 3,000 | 86,66 | 259,98 |
| 27 | MAT CBE AD.AA.600 | Rúra dymovod. PPs/Al D80/125 -250 mm biela | ks | 1,000 | 26,89 | 26,89 |
| 28 | MAT CBE AL.AA.600 | Kontrolny T-kus PPS/Al D80/125 biely | ks | 1,000 | 77,70 | 77,70 |
| 29 | MAT CBE AR.AA.600 | Merací bod PPS/Al D80/125 biely | ks | 1,000 | 73,21 | 73,21 |
| 30 | MAT Ce2 52350 | Rúra komín. exteriérová D 80/125, 500 mm | ks | 2,000 | 40,04 | 80,09 |
| 31 | MAT Ce2 52351 | Rúra komín. exteriérová D 80/125, 1000 mm | ks | 2,000 | 82,18 | 164,36 |
| 32 | MAT Ce2 52352 | Rúra komín. exteriérová D 80/125, 2000 mm | ks | 2,000 | 164,36 | 328,71 |
| 33 | MAT Ce2 52353 | Koleno exteriérové 90° D 80/125 | ks | 1,000 | 80,68 | 80,68 |
| 34 | MAT Ce2 52354 | Koleno exteriérové 45° D 80/125 | ks | 4,000 | 62,75 | 251,02 |

| | | | | | | |
|----|----------------------|--|-----|--------|-------|--------|
| 35 | MAT Ce2 52355 | Adaptér interiér/externí PPs/Alu D 80/125, | ks | 1,000 | 85,17 | 85,17 |
| 36 | MAT Ce2 52356 | Predĺženie externítové s nasávaním vzduchu 80/125 čierne | ks | 1,000 | 92,64 | 92,64 |
| 37 | MAT Ce2 52358 | Držiak fixačný pre ext. vedenie d 125 | ks | 6,000 | 38,85 | 233,09 |
| 38 | MAT Ce2 52359 | Rozeta krycia na stenu pre ext. vedenie D 125 | ks | 1,000 | 28,39 | 28,39 |
| 39 | MAT CeB DDF.AA.B0 | Prechod cez strechu kondenzačný čierny D80/125 | ks | 1,000 | 67,24 | 67,24 |
| 40 | 721 72319-0901 | Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia | kus | 2,000 | 89,65 | 179,30 |
| 41 | 721 72319-0907 | Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia | m | 22,000 | 7,47 | 164,36 |
| 42 | 721 99872-3202 | Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m | % | 58,086 | 1,29 | 75,22 |

Celkom

5 883,81